

Tunnelmallinen kotoilu



✓ Jalallinen pallokynttilä mattamusta 2 kpl/pkt (erä)

Yksikköhinta (brutto)	13.00 €
Yksikköhinta (netto)	7.00 €
Tuotto	6.00 €

Myynnissä vain
varainhankinnan
verkkokaupassa
rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
46.15%



✓ VEKKIKYNTTILÄ 15 cm, LAHJALAATIKOSSA, PUUTERI

Yksikköhinta (brutto)	14.00 €
Yksikköhinta (netto)	8.00 €
Tuotto	6.00 €

Tuotto%
(kate%)
42.86%



✓ VEKKIKYNTTILÄSALKKU KOTI

Yksikköhinta (brutto)	16.50 €
Yksikköhinta (netto)	10.00 €
Tuotto	6.50 €

Tuotto%
(kate%)
39.39%



✓ PALLOKYNTTILÄPAKETTI – KOTI 6 kpl/pkt

Yksikköhinta (brutto)	30.00 €
Yksikköhinta (netto)	16.50 €
Tuotto	13.50 €

Tuotto%
(kate%)
45.00%



✓ DIP DYE & SYDÄN PAKKAUS KOTI

Yksikköhinta (brutto)	28.00 €
Yksikköhinta (netto)	14.50 €
Tuotto	13.50 €

Tuotto%
(kate%)
48.21%

Yksikköhinta (brutto) = tuotteen myyntihinta asiakkaalle

Yksikköhinta (netto) = tuotteen ostohinta (summa, joka laskutetaan luokalta/joukkueelta yms)

Tuotto = varainhankintahan saama palkkio kyseisen tuotteen myynnistä



✓ **KRUUNUKYNTTILÄPAKKAUS KOTI**
4 kpl/ltk

Yksikköhinta (brutto)	9.00 €
Yksikköhinta (netto)	4.50 €
Tuotto	4.50 €

Tuotto%
(kate%)
50,00%



✓ **TUOKSUKYNTTILÄPAKKAUS - KODINONNI**

Yksikköhinta (brutto)	29.00 €
Yksikköhinta (netto)	17.00 €
Tuotto	12.00 €

Tuotto%
(kate%)
41.38%



✓ **OLIVA OLIIVIKRUUNUKYNTTILÄ LAHJAPAKKAUS KOTI**

Yksikköhinta (brutto)	10.00 €
Yksikköhinta (netto)	5.00 €
Tuotto	5.00 €

Tuotto%
(kate%)
50,00%



✓ **OLIVA PÖYTÄKYNTTILÄ LAHJAPAKKAUS KOTI**

Yksikköhinta (brutto)	30.00 €
Yksikköhinta (netto)	17.00 €
Tuotto	13.00 €

Tuotto%
(kate%)
43.33%



✓ **Oma koti -sydänlajitelma 4 kpl**

Yksikköhinta (brutto)	10.00 €
Yksikköhinta (netto)	5.00 €
Tuotto	5.00 €

Tuotto%
(kate%)
50,00%



✓ Sylinteri lasivaasi pieni, väri ruoste (erä)

Yksikköhinta (brutto)	28.00 €
Yksikköhinta (netto)	14.00 €
Tuotto	14.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
50.00%



✓ TUOKSUKYNTTILÄPAKKAUS - KOTI (erä)

Yksikköhinta (brutto)	29.00 €
Yksikköhinta (netto)	17.00 €
Tuotto	12.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
41.38%



✓ Sylinteri lasivaasi iso, väri ruoste (erä)

Yksikköhinta (brutto)	30.00 €
Yksikköhinta (netto)	15.00 €
Tuotto	15.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
50.00%



✓ Hohtava kuplalasinen vaasi, iso (erä)

Yksikköhinta (brutto)	38.00 €
Yksikköhinta (netto)	19.00 €
Tuotto	19.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
50.00%



✓ Hohtava kuplalasinen vaasi, pieni (erä)

Yksikköhinta (brutto)	26.00 €
Yksikköhinta (netto)	13.00 €
Tuotto	13.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
50.00%

Yksikköhinta (brutto) = tuotteen myyntihinta asiakkaalle

Yksikköhinta (netto) = tuotteen ostohinta (summa, joka laskutetaan luokalta/joukkueelta yms)

Tuotto = varainhankintahan saama palkkio kyseisen tuotteen myynnistä



✓ PAPERIKUUSI SETTI 20+30 CM – KERMA

Yksikköhinta (brutto)	30.00 €
Yksikköhinta (netto)	16.00 €
Tuotto	14.00 €

Tuotto%
(kate%)
46.67%



✓ LÄPIVÄRJÄTTYKYNTTILÄ 15 cm, LAHJAPAKETISSA, PUUTERI

Yksikköhinta (brutto)	14.00 €
Yksikköhinta (netto)	8.00 €
Tuotto	6.00 €

Tuotto%
(kate%)
42.86%



✓ TUOKSUKYNTTILÄ – VANILJA 1 kpl

Yksikköhinta (brutto)	10.00 €
Yksikköhinta (netto)	6.00 €
Tuotto	4.00 €

Tuotto%
(kate%)
40.00%

Syystunnelmaa



✓ Metallinen kynttilänjalka pyöreällä pohjalla 2 kpl:n setti musta (erä)

Yksikköhinta (brutto)	30.00 €
Yksikköhinta (netto)	16.00 €
Tuotto	14.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
46.67%



✓ Kynttilänjalka puisella alustalla 3 kpl setti (erä)

Yksikköhinta (brutto)	30.00 €
Yksikköhinta (netto)	16.00 €
Tuotto	14.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
46.67%



✓ TUOKSUKYNTTILÄPAKKAUS – SYYSHERKUT

Yksikköhinta (brutto)	29.00 €
Yksikköhinta (netto)	17.00 €
Tuotto	12.00 €

Tuotto%
(kate%)
41.38%



✓ DIP DYE & SYDÄN PAKKAUS SYKSY

Yksikköhinta (brutto)	28.00 €
Yksikköhinta (netto)	14.50 €
Tuotto	13.50 €

Tuotto%
(kate%)
48.21%



✓ PALLOKYNTTILÄPAKETTI – SYKSY 6 kpl/pkt

Yksikköhinta (brutto)	30.00 €
Yksikköhinta (netto)	16.50 €
Tuotto	13.50 €

Tuotto%
(kate%)
45.00%

Yksikköhinta (brutto) = tuotteen myyntihinta asiakkaalle

Yksikköhinta (netto) = tuotteen ostohinta (summa, joka laskutetaan luokalta/joukkueelta yms)

Tuotto = varainhankintahan saama palkkio kyseisen tuotteen myynnistä



✓ **VEKKIKYNTTILÄPAKKAUS – SYKSY (erä)**

Yksikköhinta (brutto)	16.50 €
Yksikköhinta (netto)	10.00 €
Tuotto	6.50 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
39.39%



✓ **LÄPIVÄRJÄTTY KYNTTILÄSALKKU SYKSY, PIENI**

Yksikköhinta (brutto)	20.00 €
Yksikköhinta (netto)	11.00 €
Tuotto	9.00 €

Tuotto%
(kate%)
45.00%



✓ **TUOKSUKYNTTILÄPAKKAUS – SYKSY (erä)**

Yksikköhinta (brutto)	29.00 €
Yksikköhinta (netto)	17.00 €
Tuotto	12.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
41.38%



✓ **Kruunukynttilät "HAPPY HALLOWEEN", 4 kpl/pkt (erä)**

Yksikköhinta (brutto)	20.00 €
Yksikköhinta (netto)	10.00 €
Tuotto	10.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
50.00%



✓ **Halloween -pöytäkynttiläpaketti 4 kpl/pkt (erä)**

Yksikköhinta (brutto)	35.00 €
Yksikköhinta (netto)	17.00 €
Tuotto	18.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
51.43%

Yksikköhinta (brutto) = tuotteen myyntihinta asiakkaalle

Yksikköhinta (netto) = tuotteen ostohinta (summa, joka laskutetaan luokalta/joukkueelta yms)

Tuotto = varainhankintahan saama palkkio kyseisen tuotteen myynnistä



✓ KRUUNUKYNTTILÄPAKKAUS
SYKSY 4 kpl/ltk

Yksikköhinta (brutto)	9.00 €
Yksikköhinta (netto)	4.50 €
Tuotto	4.50 €

Tuotto%
(kate%)
50,00%



✓ LÄPIVÄRJÄTTY KYNTTILÄSALKKU
SYKSY, ISO

Yksikköhinta (brutto)	35.00 €
Yksikköhinta (netto)	18.00 €
Tuotto	17.00 €

Tuotto%
(kate%)
48.57%

Metsätunnelmaa



✓ Pitsinen metallilyhty 13 cm (erä)

Yksikköhinta (brutto)	22.00 €
Yksikköhinta (netto)	11.00 €
Tuotto	11.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
50.00%



✓ Metallinen kynttilänjalka pyöreällä pohjalla 2 kpl:n setti ruoste (erä)

Yksikköhinta (brutto)	30.00 €
Yksikköhinta (netto)	16.00 €
Tuotto	14.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
46.67%



✓ TUOKSUKYNTTILÄPAKKAUS – LUONTO

Yksikköhinta (brutto)	29.00 €
Yksikköhinta (netto)	17.00 €
Tuotto	12.00 €

Tuotto%
(kate%)
41.38%



✓ DIP DYE & SYDÄN PAKKAUS METSÄ

Yksikköhinta (brutto)	28.00 €
Yksikköhinta (netto)	14.50 €
Tuotto	13.50 €

Tuotto%
(kate%)
48.21%

Yksikköhinta (brutto) = tuotteen myyntihinta asiakkaalle

Yksikköhinta (netto) = tuotteen ostohinta (summa, joka laskutetaan luokalta/joukkueelta yms)

Tuotto = varainhankintahan saama palkkio kyseisen tuotteen myynnistä



✓ **PALLOKYNTTILÄPAKETTI – METSÄ**
6 kpl/pkt

Yksikköhinta (brutto)	30.00 €
Yksikköhinta (netto)	16.50 €
Tuotto	13.50 €

Tuotto%
(kate%)
45.00%



✓ **LÄPIVÄRJÄTTYKYNTTILÄ 15 cm, LAHJAPAKETISSA, SALVIA (erä)**

Yksikköhinta (brutto)	14.00 €
Yksikköhinta (netto)	8.00 €
Tuotto	6.00 €

Myynnissä vain
varainhankinnan
verkkokaupassa
rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
42.86%



✓ **LÄPIVÄRJÄTTYKYNTTILÄ 15 cm, LAHJAPAKETISSA, SAMMAL**

Yksikköhinta (brutto)	14.00 €
Yksikköhinta (netto)	8.00 €
Tuotto	6.00 €

Tuotto%
(kate%)
42.86%



✓ **PAPERIKUUSI SETTI 20+30 CM – VIHREÄ**

Yksikköhinta (brutto)	30.00 €
Yksikköhinta (netto)	16.00 €
Tuotto	14.00 €

Tuotto%
(kate%)
46.67%



✓ **LÄPIVÄRJÄTTY KYNTTILÄSALKKU METSÄ, PIENI**

Yksikköhinta (brutto)	20.00 €
Yksikköhinta (netto)	11.00 €
Tuotto	9.00 €

Tuotto%
(kate%)
45.00%



☑ VEEKIKYNTTILÄSALKKU METSÄ

Yksikköhinta (brutto)	16.50 €
Yksikköhinta (netto)	10.00 €
Tuotto	6.50 €

Tuotto%
(kate%)
39.39%



☑ KRUUNUKYNTTILÄPAKKAUS
METSÄ 4 kpl/ltk

Yksikköhinta (brutto)	9.00 €
Yksikköhinta (netto)	4.50 €
Tuotto	4.50 €

Tuotto%
(kate%)
50,00%

Itsenäisyyspäivään



✓ KRUUNUKYNTTILÄPAKKAUS SUOMI 4 kpl/ltk

Yksikköhinta (brutto)	9.00 €
Yksikköhinta (netto)	4.50 €
Tuotto	4.50 €

Tuotto%
(kate%)
50,00%



✓ LUMIHIUTALEKYNTTILÄT, 4 kpl/pkt

Yksikköhinta (brutto)	13.00 €
Yksikköhinta (netto)	7.50 €
Tuotto	5.50 €

Tuotto%
(kate%)
42.31%



✓ JALALLINEN PALLOKYNTTILÄ, SUOMI 2kpl/pkt

Yksikköhinta (brutto)	11.00 €
Yksikköhinta (netto)	6.00 €
Tuotto	5.00 €

Tuotto%
(kate%)
45.45%



✓ VEKKIKYNTTILÄPAKKAUS – SUOMI (erä)

Yksikköhinta (brutto)	16.50 €
Yksikköhinta (netto)	10.00 €
Tuotto	6.50 €

Myynnissä vain
varainhankinnan
verkkokaupassa
rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
39.39%



✓ SYDÄNKYNTTILÄ
LAHJALAATIKOSSA, SUOMI, 1 kpl

Yksikköhinta (brutto)	9.00 €
Yksikköhinta (netto)	5.00 €
Tuotto	4.00 €

Tuotto%
(kate%)
44.44%



✓ SYDÄNKYNTTILÄ
LAHJALAATIKOSSA, VALKOINEN 1
kpl

Yksikköhinta (brutto)	8.50 €
Yksikköhinta (netto)	4.50 €
Tuotto	4.00 €

Tuotto%
(kate%)
47.06%

Joulun viettoon



✓ Rautainen poro, lämpökynttilälle (erä)

Yksikköhinta (brutto)	4.00 €
Yksikköhinta (netto)	2.00 €
Tuotto	2.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
50,00%



✓ Rautainen kuusi, lämpökynttilälle (erä)

Yksikköhinta (brutto)	5.00 €
Yksikköhinta (netto)	2.00 €
Tuotto	3.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
50,00%



✓ DIP DYE & SYDÄN PAKKAUS JOULU

Yksikköhinta (brutto)	28.00 €
Yksikköhinta (netto)	14.50 €
Tuotto	13.50 €

Tuotto%
(kate%)
48.21%



✓ PALLOKYNTTILÄPAKETTI – JOULU 6 kpl/pkt

Yksikköhinta (brutto)	30.00 €
Yksikköhinta (netto)	16.50 €
Tuotto	13.50 €

Tuotto%
(kate%)
45.00%



✓ ADVENTTI KRUUNUKYNTTILÄT

Yksikköhinta (brutto)	20.00 €
Yksikköhinta (netto)	10.00 €
Tuotto	10.00 €

Tuotto%
(kate%)
50,00%



✓ Talolyhdyt iso ja pieni (erä)

Yksikköhinta (brutto)	70.00 €
Yksikköhinta (netto)	35.00 €
Tuotto	35.00 €

Myynnissä vain
varainhankinnan
verkkokaupassa
rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
50,00%



✓ ADVENTTI PÖYTÄKYNTTILÄT

Yksikköhinta (brutto)	35.00 €
Yksikköhinta (netto)	17.00 €
Tuotto	18.00 €

Tuotto%
(kate%)
51.43%



✓ MUISTOKYNTTILÄ PAKKAUS –
IKÄVÄ SINUA

Yksikköhinta (brutto)	20.00 €
Yksikköhinta (netto)	11.00 €
Tuotto	9.00 €

Tuotto%
(kate%)
50,00%



✓ ULKOTULI-PAKKAUS (väri vaihtelee punaisesta ruskean vihreään)

Yksikköhinta (brutto)	15.00 €
Yksikköhinta (netto)	9.00 €
Tuotto	6.00 €

Tuotto%
(kate%)
40.00%



✓ LÄPIVÄRJÄTTYKYNTTILÄ 15 cm, LAHJAPAKETISSA, VIINI

Yksikköhinta (brutto)	14.00 €
Yksikköhinta (netto)	8.00 €
Tuotto	6.00 €

Tuotto%
(kate%)
42.86%



✓ TUOKSUKYNTTILÄPAKKAUS – JOULU (erä)

Yksikköhinta (brutto)	29.00 €
Yksikköhinta (netto)	17.00 €
Tuotto	12.00 €

Myynnissä vain varainhankinnan verkkokaupassa rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
41.38%



✓ KRUUNUKYNTTILÄPAKKAUS JOULU 4 kpl/ltk

Yksikköhinta (brutto)	9.00 €
Yksikköhinta (netto)	4.50 €
Tuotto	4.50 €

Tuotto%
(kate%)
50.00%

Yksikköhinta (brutto) = tuotteen myyntihinta asiakkaalle

Yksikköhinta (netto) = tuotteen ostohinta (summa, joka laskutetaan luokalta/joukkueelta yms)

Tuotto = varainhankintahan saama palkkio kyseisen tuotteen myynnistä



✓ TONTTUKRUUNUKYNTTILÄT 4 kpl

Yksikköhint (brutto)	14.00 €
Yksikköhint (netto)	8.00 €
Tuotto	6.00 €

Tuotto%
(kate%)
42.86%



✓ SYDÄNKYNTTILÄ
LAHJALAATIKOSSA, PUNAINEN 1
kpl

Yksikköhint (brutto)	8.50 €
Yksikköhint (netto)	4.50 €
Tuotto	4.00 €

Tuotto%
(kate%)
47.06%



✓ TUOKSUKYNTTILÄ – GLÖGI 1 kpl

Yksikköhint (brutto)	10.00 €
Yksikköhint (netto)	6.00 €
Tuotto	4.00 €

Tuotto%
(kate%)
40.00%



✓ TUOKSUKYNTTILÄ – JOULU 1 kpl

Yksikköhint (brutto)	10.00 €
Yksikköhint (netto)	6.00 €
Tuotto	4.00 €

Tuotto%
(kate%)
40.00%



✓ TUOKSUKYNTTILÄ – RIISIPUURO
(erä)

Yksikköhinta (brutto)	10.00 €
Yksikköhinta (netto)	6.00 €
Tuotto	4.00 €

Myynnissä vain
varainhankinnan
verkkokaupassa
rajoitettu erä.

Tuotto%
(kate%)
40.00%



✓ LÄPIVÄRJÄTTY KYNTTILÄSALKKU
JOULU, ISO

Yksikköhinta (brutto)	35.00 €
Yksikköhinta (netto)	18.00 €
Tuotto	17.00 €

Tuotto%
(kate%)
48.57%



✓ VEKKIKYNTTILÄSALKKU JOULU

Yksikköhinta (brutto)	16.50 €
Yksikköhinta (netto)	10.00 €
Tuotto	6.50 €

Tuotto%
(kate%)
39.39%



✓ LÄPIVÄRJÄTTY KYNTTILÄSALKKU
JOULU, PIENI

Yksikköhinta (brutto)	20.00 €
Yksikköhinta (netto)	11.00 €
Tuotto	9.00 €

Tuotto%
(kate%)
45.00%